SIVISI 20X900 ML 153.MR.890 0 20 Kutu 90,00 TRY HARİÇ 1.800,00 TRY

DAYMONT 75-80W DİŞLİ YAĞI 3 LT
8682798825175 153.MR.895 0 6 Kutu 310,00 TRY HARİÇ 1.860,00 TRY

DAYMONT 20W 50 MOTOR YAĞI 4 LT
DAYMONT
20W 50

MOTOR YAĞI
4 LT

0 4 Ad 390,00 TRY HARİÇ 1.560,00 TRY

TOPLAM 0 30 790,00 TRY 5220.000 TRY
YALNIZ:BEŞ BIN İKI YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.220,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

28.05.2025 14:12:00 / ABDULLAH NAKİT 261.54 TRY 4.958,46 TRY